

DATOS GENERALES

Municipio: **TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO**
Fondo de financiamiento: **FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISHDF) EJERCICIO 2019**

Nº de Obra: **DOP_2020301890003_FISMDF_INV3_017_C027** Localidad: **TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO.**
Nombre: **CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE 8 ORIENTE ENTRE EL CENTRO DE SALUD Y CALLE RAFAEL HERNANDEZ OCHOA.** Ejercicio: **2020**
Fecha de elaboración: **COL. RAFAEL HERNANDEZ OCHOA**

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	Cantidades de obra			Precedo Unitario		HOJA		Ingresos Totales		3
			Vol presupuestado	Vol Adquirido	Vol Dedicadas	Vol. Fijado	Presupuesto	Adquis.	Descontos	Enajeno		
PR	PRELIMINARES											
LDI-004	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LETRERO DE IDENTIFICACION DE OBRA A BASE DE LONA DE 1.00X1.50 M. SUJETADA CON CUERDA Trenzada Blanca 5.0MM DE ACUERDO A DISEÑO ENTREGADO POR LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 389.94	\$ 389.94	\$ -	\$ -	\$ -	389.94
DEM-003	DEMOLICION POR MEDIOS MECANICOS GUARNICIONES Y BANQUETAS DE CONCRETO SIMPLE. INCLUYE: ACARREO LIBRE A 20 METROS DE DISTANCIA DENTRO DE LA OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M3	16.03	0	1.51	14.52	\$ 491.35	\$ 7,876.34	\$ -	\$ 741.94	\$ -	7,134.40
RUBMYD	REUBRICACION DE MUFA INCLUYE: DEMOLICION DE MUFA EXISTENTE, CONSTRUCCION DE MUFA NUEVA A BASE DE MORTERO PREPARADO, EXCAVACION BELLO, CABLEADO, VARILLA DE TIERRA, GABINETE INTERRUPTOR MUFA AISLADOR, CONSOLET, ABRAZADERAS, REDUCCION, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO P.U.O.T.	PZA	2.00	1.00	0	3.00	\$ 4,943.32	\$ 9,886.64	\$ 4,943.32	\$ -	\$ -	14,829.96
RCER01	REUBRICACION DE CERCADO DE ALAMBRE DE PUAS INCLUYE: RETIRO Y COLOCACION, DONDE INDIQUE LA SUPERVISION, MATERIAL, MANO DE OBRA HERRAMIENTA Y EQUIPO P. U.O.T.	M	21.40	9.30	0	30.70	\$ 73.23	\$ 1,567.12	\$ 661.04	\$ -	\$ -	2,248.16
CERC04C	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CERCADO A BASE DE MALLA GALV. CAL. 11 DE 2M DE ALTURA INCLUYE: POSTE INTERMEDIO, POSTE BASE, POSTE TERMINAL, BARRA SUPERIOR, 3 LINEAS DE ALAMBRE DE PUAS, MATERIAL, MANO DE OBRA HERRAMIENTA Y EQUIPO P.U.O.T.	M	7.00	0	7.00	0.00	\$ 1,061.59	\$ 7,431.13	\$ -	\$ 7,431.13	\$ -	-
PORT1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PORTON DE 3.00 X 2.00M EN ACCESO CON MALLA GALV. CAL. 11 DE 2M DE ALTURA INCLUYE: BASES DE CONCRETO, MATERIAL, MANO DE OBRA HERRAMIENTA Y EQUIPO, P.U.O.T.	PZA	1.00	0	1.00	0.00	\$ 3,397.21	\$ 3,397.21	\$ -	\$ 3,397.21	\$ -	-
TALA-020	TALA DE ARBOL POR MEDIOS MECANICOS DE 20 - 30 CM DE DIAMETRO HASTA 3.50 MT DE ALTURA, INCLUYE: CORTE, JUNTA, DESBENALCE, CARGA Y ACARREO A UNA DISTANCIA MAXIMA DE 1 KM, DONDE LA SUPERVISION INDIQUE, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.		1.00	1.00	0	2.00	\$ 1,363.64	\$ 1,363.64	\$ 1,363.64	\$ -	\$ -	2,727.28
ALB-000	CONSTRUCCION DE MUJILLA Y DESCANOS DE ESCALINATA DE 8 CMS. DE ESPESOR DE CONCRETO HECHO EN OBRA REFORZADO 16x160 KG/CM2, CONSIDERANDO 1.00 M2 DE CIMBRA CON UN ACABADO NO APARENTE POR M2, 1.00 M2 DE MALLA 8X8-10X10 POR M2, INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M2	2.63	0	2.63	0.00	\$ 303.03	\$ 796.97	\$ -	\$ 796.97	\$ -	-
ALB-028	FORJADO DE PERALTE DE 15 A 18 CMS. DE ALTO Y 8 CMS. DE ESPESOR A BASE DE CONCRETO FC=150 KG/CM2 T.M.A. 3/4" INCLUYE: CIMBRA COMUN, DESCINERA, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, BORDEADO EN LA ARISTA SUPERIOR EXTERIOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M	6.08	0	6.08	0.00	\$ 122.16	\$ 742.73	\$ -	\$ 742.73	\$ -	-
GYB	GUARNICIONES Y BANQUETAS											
TRAZ-003	TRAZO Y NIVELACION CON EQUIPO TOPOGRAFICO ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y BANCOS DE NIVEL. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	M2	258.23	83.89	0	342.12	\$ 7.35	\$ 1,897.99	\$ 616.59	\$ -	\$ -	2,514.58
EXC-005	EXCAVACION POR MEDIOS MECANICOS EN MATERIAL SECO TIPO B DE 0.00 A 2.00 M DE PROFUNDIDAD CON AFINE DE TALUDES Y FONDO. INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M3	26.02	7.15	0	33.17	\$ 72.65	\$ 1,897.75	\$ 518.73	\$ -	\$ -	2,406.48
GUAR-003	GUARNICION DE CONCRETO HIDRAULICO HECHO EN OBRA DE FC=150 KG/CM2, T.M.A. 3/4" DE SECCION TRAPEZOIDAL DE 15X20X50 CMS. INCLUYE: CIMBRA APARENTE, JUNTA DE CELOTEX 15 m y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M	226.41	0	5.71	220.70	\$ 375.96	\$ 85,030.54	\$ -	\$ 2,144.45	\$ -	82,886.09
RELL-001	RELLENO EN ZANJAS CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION COMPACTADO AL 90% POR MEDIOS MECANICOS (BALARINA) EN CAPAS DE 20 CM DE ESPESOR MEDIDO COMPACTO. INCLUYE: ACARREO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. P.U.O.T.	M3	16.54	6.99	0	23.53	\$ 117.47	\$ 1,942.95	\$ 821.12	\$ -	\$ -	2,764.07
SUBTOTAL DE ESTA HOJA									\$ 124,210.95	\$ 8,944.44	\$ 15,254.43	\$ 117,900.96
TOTAL ACUMULADO									\$ 124,210.95	\$ 8,944.44	\$ 15,254.43	\$ 117,900.96

PRESENTE

ING. EDGAR EDUARDO DEL ANGEL JUAREZ
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

ING. FCO. JAVIER BLANCO JIMENEZ
COORDINADOR DE OBRAS PUBLICAS

LIC. ROSA HELLY GALLEGOS CARBALLO
TESORERO MUNICIPAL

ING. JOSE LUIS RODRIGUEZ DEL ANGEL
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA
Presidente Municipal

Vo.Bo. AUTORIZADO PARA PAGO

DATOS GENERALES

Municipio

TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO

Fondo de financiamiento:

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL(FISMDF); EJERCICIO 2019

Nº de Obra:

DDP_2020301890003_FISMDF_INV3_017_C027

Localidad:

TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO

Nombre:

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE 8 ORIENTE ENTRE EL CENTRO DE SALUD Y CALLE RAFAEL HERNANDEZ OCHOA.
COL. RAFAEL HERNANDEZ OCHOA

Ejercicio:

2020

Fecha de elaboración:

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	Cantidades de obra		Precio Unitario		Presupuesto	Incremento	Decremento	Finiquito	HOJA		DE		
			Vol. presupuestado	Vol. Advers	Vol. Dedicadas	Vol. Finiquitadas					Advers	Dedicadas	Importes	Totales	
RELL-021	RELLEO EN ZANJAS CON MATERIAL INERTE EN CAPAS DE 20 CMS. DE ESPESOR POR MEDIOS MECANICOS AL 90% PROCTOR. INCLUYE: ADICION DE AGUA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M3	9.07	0	0.23	8.84	\$ 324.56	\$ -	\$ -	\$ 324.56	\$ -	\$ 2,943.76	\$ -	\$ 74.65	\$ 2,669.11
BANQ-003	BANQUETA DE CONCRETO HIDRAULICO HECHO EN OBRA DE FC-150 KG/C.M3. T.M.A. 3/4" DE 6 CMS DE ESPESOR ACABADO ESCOBILLADO Y A VOLTEADOR. INCLUYE: ADICION DE AGUA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, CARRERA, CUBRABO, FRAGUADO, MATERIAL MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, CARRERA, CUBRABO, DESCARBADO, JUNTA DE CELOTEX Y CAJAFATEO @ 20 MTS., JUNTAS FRAS EN SENTIDO TRANSVERSAL @ 2.50 MTS P.U.O.T.	M2	281.15	21.23	0	302.38	\$ 282.71	\$ -	\$ -	\$ 282.71	\$ 6,001.93	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 85,486.85
PINT-009	PINTURA PARA TRAFICO COLOR AMARILLA EN GUARNICIONES, MARCA COMEX O SIMILAR EN CARACTERISTICAS Y ESPECIFICACION. CON 30 CMS. DE DESARROLLO MINIMO. INCLUYE: LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, MATERIALES, MANO, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M	964.57	23.23	0	987.80	\$ 36.07	\$ -	\$ -	\$ 36.07	\$ 34,792.04	\$ -	\$ 837.91	\$ -	\$ 35,629.95
LOGO-001	ROTULO EN BAMPAS PARA PERSONAS CON CAPACIDADES DIFERENTES CON PINTURA DE ESMALTE COLORES DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES DEL PLANO. INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	18.00	0	12.00	6.00	\$ 455.98	\$ -	\$ -	\$ 455.98	\$ 8,207.64	\$ -	\$ 5,471.76	\$ -	\$ 2,736.88
CYA-005	CARGA Y ACARREO A PRIMER KILOMETRO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y/O DEMOLICION EN CAMION VOLTEO. INCLUYE: CARGA CON MAQUINA DEL MATERIAL	M3	33.16	0	1.81	31.35	\$ 31.77	\$ -	\$ -	\$ 31.77	\$ 1,053.49	\$ -	\$ 57.51	\$ -	\$ 956.98
CYA-004	ACARREO A KILOMETRO SUBSECUENTE AL PRIMERO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y/O DEMOLICION.	M3-KM	132.64	0	38.59	94.05	\$ 7.39	\$ -	\$ -	\$ 7.39	\$ 980.21	\$ -	\$ 285.18	\$ -	\$ 695.03
LIM-001A	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA.	M2	258.23	83.89	0	342.12	\$ 8.75	\$ -	\$ -	\$ 8.75	\$ 2,259.51	\$ 734.04	\$ -	\$ -	\$ 2,993.55
MCC	MURO DE CONCRETO CICLOPEO	M2	17.00	0	2.00	15.00	\$ 7.35	\$ -	\$ -	\$ 7.35	\$ 124.95	\$ -	\$ 14.70	\$ -	\$ 110.25
TRAZ-003	TRAZO Y NIVELACION CON EQUIPO TOPOGRAFICO ESTABLECIDO EJES DE REFERENCIA Y BANOS DE NIVEL. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	M2	10.20	1.80	0	12.00	\$ 766.19	\$ -	\$ -	\$ 766.19	\$ 7,815.14	\$ 1,379.14	\$ -	\$ -	\$ 9,194.28
EXC-004	EXCAVACION POR MEDIOS MECANICOS EN MATERIAL SECO TIPO C DE 0.80 A 2.00 M DE PROFUNDIDAD CON VIBRE DE TALADROS Y FORDO. INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M2	58.65	0	34.90	23.75	\$ 234.99	\$ -	\$ -	\$ 234.99	\$ 13,782.16	\$ -	\$ 8,201.15	\$ -	\$ 5,581.01
CMB-008	CIARRA COMUN EN MURO DE CONTENICION DE 25 CMS. DE CORONA Y ANCHO DE BASE Y ALTURA VARIABLE HASTA 1.5 MTS. DE ALTURA LIBRE. CONSIDERANDO MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	m2	13.01	0	0.32	12.69	\$ 2,585.03	\$ -	\$ -	\$ 2,585.03	\$ 33,631.24	\$ -	\$ 827.21	\$ -	\$ 32,804.03
CONC-011	CONCRETO CICLOPEO EN MURO DE CONTENICION HASTA 4 MTS. DE ALTO. CONSIDERANDO 80% DE CONCRETO F=150 KG/C.M3 T.M.A. 3/4" Y 40% DE PIEDRA BOLA T.M. 3". INCLUYE: MATERIALES MANO DE OBRA HERRAMIENTA EQUIPO, Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M3	17.85	0	17.85	0.00	\$ 48.37	\$ -	\$ -	\$ 48.37	\$ 863.40	\$ -	\$ 863.40	\$ -	\$ -
DREN-FVC-003	SALMINISTRO, HABILITADO Y COLOCACION DRENE DE TUBO DE PVC DE 3" O DE 3.5 A 50 CMS DE LONGITUD COLOCADOS A TRESBOLILLO CON SEPARACION DE 1.50 M A CENTROS. INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M	4.08	0.92	0	5.00	\$ 117.47	\$ -	\$ -	\$ 117.47	\$ 479.28	\$ 108.07	\$ -	\$ -	\$ 587.35
RELL-001	RELLEO EN ZANJAS CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION COMPACTADO AL 90% POR MEDIOS MECANICOS (BURLINJA) EN CAPAS DE 20 CM DE ESPESOR. MEDIDO COMPACTO. INCLUYE: ADICION DE AGUA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	M3	7.96	1.14	0	9.10	\$ 31.77	\$ -	\$ -	\$ 31.77	\$ 292.89	\$ 36.22	\$ -	\$ -	\$ 289.11
CYA-005	CARGA Y ACARREO A PRIMER KILOMETRO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y/O DEMOLICION EN CAMION VOLTEO. INCLUYE: CARGA CON MAQUINA DEL MATERIAL	M3	31.82	0	4.52	27.30	\$ 7.39	\$ -	\$ -	\$ 7.39	\$ 235.15	\$ -	\$ 33.40	\$ -	\$ 201.75
CYA-004	ACARREO A KILOMETRO SUBSECUENTE AL PRIMERO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y/O DEMOLICION.	M3-KM	17.00	0	2.00	15.00	\$ 8.75	\$ -	\$ -	\$ 8.75	\$ 148.75	\$ -	\$ 17.50	\$ -	\$ 131.25
LIM-001A	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA.	M2	17.00	0	2.00	15.00	\$ 8.75	\$ -	\$ -	\$ 8.75	\$ 148.75	\$ -	\$ 17.50	\$ -	\$ 131.25
PAV	PAVIMENTO HIDRAULICO														
TRAZ-003	TRAZO Y NIVELACION CON EQUIPO TOPOGRAFICO ESTABLECIDO EJES DE REFERENCIA Y BANOS DE NIVEL. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	M2	3,559.30	30.55	0	3,629.846	\$ 7.35	\$ -	\$ -	\$ 7.35	\$ 26,454.86	\$ 224.51	\$ -	\$ -	\$ 25,679.37
CORR-001	CORTE CON MEDIOS MECANICOS EN MATERIAL TIPO II EN SECO HASTA ALCANZAR NIVEL SUBSANTANTE INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO P.U.O.T.	M3	946.43	49.20	0	994.63	\$ 33.36	\$ -	\$ -	\$ 33.36	\$ 31,572.90	\$ 1,607.95	\$ -	\$ -	\$ 33,180.85
SUBTOTAL DE ESTA HOJA											\$ 245,081.29	\$ 10,929.77	\$ 15,846.46	\$ 240,164.60	
TOTAL ACUMULADO											\$ 369,252.24	\$ 19,874.21	\$ 31,100.89	\$ 368,065.56	

PRESDITO

ING. EDGAR EDUARDO DEL ANGEL JUAREZ
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

ING. COC JAMER BLASCO JIMENEZ
COORDINADOR DE OBRAS PUBLICAS

ING. ROSA NELLY GALLEGOS CARBALLO
TESORERO MUNICIPAL

ING. JOSE LUIS RODRIGUEZ PARRILL
SECRETAR DE OBRAS PUBLICAS

C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA
Presidente Municipal

Vo.Bo.

AUTORIZO PARA PAGO

APROBO

DATOS GENERALES

Municipio: **TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO**
Fondo de financiamiento: **FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF)- EJERCICIO 2019**

N° de Obra: **DOP_2020301890003_FISMDF_INV3_017_C027** Localidad: **TUXPAN DE RODRIGUEZ CANO.**
Nombre: **CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE 8 ORIENTE ENTRE EL CENTRO DE SALUD Y CALLE RAFAEL HERNANDEZ OCHOA.** Ejercicio: **2020**
Fecha de elaboración: **2020**

CLAVE	CONCEPTO	N/DO	Cantidades de obra		Presupuesto			Presupuesto actualizado		Folio		FINQUITO
			Vol. Adhesivos	Vol. Derivas	Vol. Finitivo	Presupuesto	Incremento	Diferente	Presupuesto	Adhesivos	Derivas	
AFINR-02	AFINE Y COMPACTACION DE SUB-RASANTE AL 65% PROCTOR POR MEDIOS MECANICOS. ESCARIFICACION Y CONFORMADO DEL TERRENO NATURAL HASTA 15CMS DE PROFUNDIDAD. INCULYE ACAMILLONADO Y TENDIDO DEL MATERIAL. INCORPORACION DE AGUA Y TOCO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	M2	25.34	0	3,624.64	\$ 21.69	\$	\$	\$ 549.62	\$	\$	78,618.44
BASE-001	BASE HIDRAULICA CON MATERIAL DE BANCO TRITURADO DE 1 1/2" A FINOS DE 20 CMS DE ESPESOR. TENDIDO CON MOTOCOMPACTADORA HASTA ALCANZAR UNA MEZCLA HOMOGENEA. COMPACTADO AL 65% PROCTOR CON RODILLO LISO VIBRATORIO. MEDIDO COMPACTO. INCULYE MATERIAL AGUA, EQUIPO, P.U.O.T.	M3	702.87	0	676.03	\$ 755.18	\$	\$	\$ 533,793.37	\$	\$ 20,269.03	510,524.34
PAV-004	PAVIMENTO DE 15 CMS DE ESPESOR DE CONCRETO PREMEZCLADO FC-250 KG/CM2, T.M.A. 3M" Y ARENA GRUESA T.M.A. 3/8", ACABADO CON FLOTA BANJADA. INCULYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, CIMENTADO, VIBRADO, JUNTAS DE CONTRACCION TRANSVERSAL @ 24 MTS CON PASAJUNTAS DE VARILLA LISA (COLD-ROLL) DEL N° 5 DE 0.69 MTS. CON POLDUCTO NANASALA DE 1" DE 0.33 MTS DE LONGITUD @ 0.30 MTS Y CELOTEJ DE 1/2". PROTEGIDO CON SELLADOR ELASTICO DE POLIURETANO DE ALTO DESEMPEÑO MARCA SIKAFLEX-1A O SIMILAR. JUNTA LONGITUDINAL DE CONSTRUCCION MACHIMBRADA Y JUNTA TRANSVERSAL DE CONTRACCION CON CINTA PLASTICA AUTO DESPRENDIBLE DE 1 1/2". MARCA PASAO SIMILAR EN CARACTERISTICAS Y CALIDAD @ 4 MTS. CUIDADO DEL CONCRETO CON SIKACURADOR BLANCO O SIMILAR EN CARACTERISTICAS Y CALIDAD. VER DETALLES EN PLANO, P.U.O.T.	M2	3,569.30	0	3,624.64	\$ 584.50	\$	\$	\$ 14,811.23	\$	\$	2,118,602.08
CYA-005	CARGA Y ACARREO A PRIMER KILOMETRO DE MATERIAL. PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y/O DEMOLICION EN CAMION VOLTEO. INCULYE CARGA CON MAQUINA DEL MATERIAL	M3	1,230.36	70.30	1,300.66	\$ 31.77	\$	\$	\$ 2,233.43	\$	\$	41,321.97
CYA-004	ACARREO A KILOMETRO SUCESIVAMENTE AL PRIMERO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y/O DEMOLICION.	M3-KM	4,921.44	0	3,901.98	\$ 7.39	\$	\$	\$ 36,369.44	\$	\$ 7,533.81	28,835.63
RENV-001TF	REVELACION DE POZO DE VISITA CON TABIQUE DE BARRO ROJO RECOGIDO DE LA REGION ANDALUZA PARA ELABORAR UN FONDO DE BARRO RECOGIDO DE LA REGION ANDALUZA. DEBIDA A LA FALTA DE FONDO PARA ELABORAR UN FONDO RECOGIDO DE LA REGION ANDALUZA. ELABORADO EN LUGAR. INCULYE MACHIMBRADO DE BARRIL @ 30" Y ESTRIEBOS DEL N° 2 Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION P.U.O.T.	PZA	7.00	5.00	12.00	\$ 3,985.38	\$	\$	\$ 27,897.66	\$	\$	47,824.56
LIM-001A	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA	M2	3,569.30	30.59	3,629.89	\$ 8.75	\$	\$	\$ 267.66	\$	\$	31,761.54
EXT-01	CONCEPTOS EXTRAORDINARIOS											
RENUB-PHCUJ	REHABILITACION DE LINEA DE AGUA POTABLE DE PVC DE 3" DE DIAMETRO. INCULYE COLOCACION Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	ML	0.00	12.00	12.00	\$ 103.39	\$	\$	\$	\$	\$ 1,240.68	1,240.68

CLAVE	CONCEPTO	IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/ IVA
	SUBTOTAL DE ESTA HOJA	\$ 2,847,502.56	\$ 39,029.52
	TOTAL ACUMULADO	\$ 3,216,794.80	\$ 58,903.73
	IVA		\$ 514,687.17
	TOTAL		\$3,731,481.97

CONCENTRADO		AMORTIZACION DEL ANTICIPO
ESTIMACION	IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/ IVA
ANTICIPO	\$ 965,038.44	\$ 1,119,444.59
01 (UNO) NORMAL	\$ 2,573,435.85	\$ 2,985,185.59
02 (DOS) FINQUITO	\$ 643,358.95	\$ 746,296.38
TOTAL	\$3,216,794.80	\$3,731,481.97

CONTRATO	IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/ IVA
	\$3,216,794.80	\$3,731,481.97
CONVENIO	\$0.00	\$0.00
TOTAL	\$3,216,794.80	\$3,731,481.97
IMPORTE FINQUITO	\$3,216,794.80	\$3,731,481.97
SALDO	\$0.00	\$0.00

PERSONA FISICA
EJECUTO
C. GENNY GAZETTE AHUMADA ARTEAGA

PERSONA FISICA
REVISO
ING EDGAR JALARO DEL ANGEL JUAREZ
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS

VALIDO
ING JOSE LUIS RODRIGUEZ DEL CASTILLO
COORDINADOR DE OBRAS PUBLICAS

Presidente Municipal
Autorizó para pago
C. JUAN ANTONIO AGUILAR MANCHA

TESORERO MUNICIPAL
LIC. ROSA NELLY GALLEGOS CARBALLO